
V0 = Nykytila eli oppilaat ja henkilöstö jatkaa Nummelan ja Kuoppanummen 
koulun alla hallinnollisesti 31.12.2023 saakka ja siirtyvät Etelä-Nummelan 
kouluun hallinnollisesti 1.1.2024 kesken lukuvuoden.

V1 = Oppilaat ja  henkilöstö siirtyvät hallinnollisesti Etelä-Nummelan kouluun lukuvuoden alusta alkaen eli 
1.8.2023.

Hyvinvoivat
vihtiläiset

Kouluvuosi alkaa 1.8.23, joten työn ja toiminnan järjestely tuo epävarmuutta ja 
muutoksia keskelle kouluvuotta, eikä palvele kenenkään hyvinvointia, vaan lisää 
epätietoisuutta, ennakoimattomuutta ja epävarmuutta ja kuluttaa henkisiä 
voimavaroja. Lisäksi uuteen koulukeskukseen siirtymisen valmistelutyö ei ole 
mahdollista.

Kouluvuoden alkua voidaan ennakoida yhteistyössä verkostojen ja asianosaisten kanssa sekä tiedotus että 
valmistelu mahdollistuu riittävän ajoissa, sykronoituen muiden koulujen valmistelutyön aikatauluihin.
Työvuoden aloituksen valmistelu on aloitettu tammikuussa 2023: rekrytointi, oppilaaksiotto, huoltajien ja 
oppilaiden infot ja kuulemiset. Uuden koulukeskuksen valmistelutyö ja uuden koulun henkilökunnan yhteistyön ja 
yhteisön hyvinvointimatkan tukeminen mahdollistuu kaikilla tasoilla. Lisää työhyvinvointia, työssä hyvinvointia ja 
vähentää poissaoloja.

Vastuullinen
taloudenpito

Ei merkittävää vaikutusta Ei merkittävää vaikutusta

Helsingin seudun 

kasvukunta
Ei merkittävää vaikutusta Ei merkittävää vaikutusta

Koti yrityselämälle Ei merkittävää vaikutusta Ei merkittävää vaikutusta

Hyvinvoiva henkilöstö Henkilöstöllä on eri esihenkilö syyslukukauden 2023 ja kevätlukukauden 2024. 
Esihenkilö työskentelee samassa yksikössä. Tuleva esihenkilö ei osallistu 
koulutyöhön. Muutosmatkaa ei seuraa, tue eikä arvioi kukaan, sillä tuleva 
esihenkilö ei ole matkassa mukana. Työssä jaksamista ei voida kokonaisvaltaisesti 
tukea, sillä matka yhdessä esihenkilön kanssa katkeaisi 2024 vaihteessa.

Henkilöstöllä on sama esihenkilö koko lukuvuoden 23-24. Esihenkilö ei  työskentele jatkuvasti samassa yksikössä 
(koskee Kuoppanummen koululla työskenteleviä) syyslukukaudella  2023. Esihenkilön kanssa voidaan suunnitella 
yhteistä matkaa kohti uutta koulukeskusta.
Esihenkilö huolehtii koko muutosmatkan henkilöstönsä hyvinvoinnista, työturvallisuudesta, työssä jaksamisesta ja 
ennakoivasta työhyvinvoinnin tuesta vrt. työhyvinvoinnin tuki rakentein, koulutuksin ja vuoropuheluin sekä 
työntekijöiden arkea ja sen rakenteita suunnitellen ja tarvittaessa muunnellen. Muutosmatkalle voidaan 
suunnitella tukea mm. uusia pedagogisia ratkaisuja voidaan tukea, työssä oppimista, yhteisopettajuutta,  uusia 
pedagogisten rakenteita, vuoropuhelua ja haastavia tilanteita ennakoida ja niissä auttaa.
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Digitalisaatio Kesken kouluvuotta liian suuret muutokset koulun käyttämiin järjestelmiin ks. 
Digitalisaatio yms. Jos koulu aloittaa oman hallinnon alla 1.8.23-

Keväällä 2023 aloitetulla työllä voidaan
ennakoida, valmistella ja rakentaa sekä harjoitella uusi kirjautuminen uusilla koulutunnuksilla (vrt.MPASSid)

Koululla omat kotisivut

Koululle oma koulutunnus vrt. Tilastokeskusnumero:
Koululla oma Primus, Wilma, kaikki kunnan sisäiset järjestelmät omia (vaikutus hallintoon, opetushenkilöstöön, 
huoltajiin ja oppilaisiin)
Oppilailla omat sähköiset oppimisympäristöt
Opetushenkilöstöllä oma Desku
Oppilailla oma Desku

Ilmasto- ja 

ympäristötyö
Ei merkittävää vaikutusta Ei merkittävää vaikutusta

Liikkuminen Ei merkittävää vaikutusta Ei merkittävää vaikutusta
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